Com serviço da instalação incluso.

Contendo 1 (um) link dedicado com 1(um) IP fixo na Sede da Autarquia.
Equipamentos em regime comodato.

Com possibilidade de mudar o equipamento de endereço sem custo adicional.

VALOR TOTAL MÉDIO POR 12 (DOZE) MESES DA CONTRATAÇÃO:
R$ 8.640,00 (oito mil, seiscentos e quarenta reais) (ANUAL)

3. Locais de Instalação (Pontos de Atendimento)

A contratada deverá garantir a cobertura e infraestrutura nos seguintes locais:

Sede da Autarquia: Centro administrativo e atendimento ao público
(Exigência de alta disponibilidade).

[...]

8.1 A demanda é do setor ADMINISTRATIVO, porém também será usado nas

dependencias OPERACIONAIS e busca suprir as necessidades do servidores na

realização de suas tarefas diárias.

9. Qual o custo estimado da solução inicialmente apontada:

9.1 O custo da solução apontada é de aproximadamente R$ 8.640,00 (oito mil,
seiscentos e quarenta reais), ue seria um total anual).
9.2 A cotação para orçamento foi apurado mediante consulta feita com um

Fornecedor da região. Essa primeira pesquisa é exclusivamente para ter uma

referência e ainda não deve ser considerada como valor de referência.